MexaHuka akumm
«HoBbIn rog ¢ Disney»
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NTorn npomo 2011r.

Mpomo «Hosbin rog c Disney» 2011-2012 - camoe
ycnewHoe TemaTMyeckoe Nnpomo 3a nocnegHue 4 ropa!l

* bonee yem B 150 marasmnHax pasmeLleHbl MPOMO-CTONKHU
«HoBbIN rog, ¢ Disney».

* bonee yem B 600 TT BbIKNaaKa NpoOMO-TOBapa.

* PeknamHas noggepkka akummn — 6onee 35 mH.
KOHTaKTOB.

Mo utoram npomo «Hosbiu rog, ¢ Disney- 2012» 6bino
npoaaHo 6onee 30-TH TbICAY IK3. KHWUT.

o Coégn‘?\‘é‘“‘»m@
O60poT NpoMmo cocTaBui 0KoNo 14 MMAAMOHOB pybnei. EnombDg urpyLLeK




MexaHuka akumn 2012r.

Monyyan B nogapok

NMoKkynan KHUrm — KapHaBaJibHYIO MacCKy B
Disney BuAe O4HOro U3 repoes
u3aaTenbCcTBa Disney!
OrMOHT
C NOAAPKOM! Morpy3ncb B BOJILLEGHbIN

Mmup Disney!
/ NMNOAAPOK: \

KapHaBasibHas Macka
Disney!
Macka B NakeTuke

nNpuKpensaeHa Ha
0610XKKY KHUIK




[lpenMyLlecTBa akumnm

MpeumyLiecTsa gna NoKynateneu B po3HULeE:

Bpena Disney accounmpyeTcs ¢ NPasaHUKOM, CKa3KOoM.
KHUra — MHTEpEeCHbIM 1 Nose3HbI Ans pebeHKa NPOoAYKT.
NTlobnmble, y3HaBaemble pebeHKoM repou.

KHura B KpacouHo 0b610xKKe, cama no cebe BbIrNAAUT KaK «40POron
NoAapPoK».

Kuura naet ¢ «NMOAAPKOM» — KapHaBabHOM MaCcKoW B BUAE OAHOIo
n3 repoes Disney!

Mpeumywiectsa AUCTPUGLIOTOPOB:

BpeHa Disney - Xopollo y3HaBaem cpean noKkynaTtenen.
MimeeT 60nbLUIYI0 NOTPEOUTENLCKYIO ayANTOPUIO.
KHUTA+MOAAPOK = no UEHE KHUTU.

PeknamHaa nogaepka n NMNOC-matepunanbl B MarasnHax
obecneynBatoT yBeinYeHme TpaPpurKa Lenesom NnoTpedbunTenbckom
ayaMTOPUM B MarasmHbl U yBEIMUNBAIOT NpoAaXKK !




[IpoMonNpoAyKT: criocob yrnakoBKu

2 BMga KapHaBaJibHbIX MaCOK:
AnA Manb4yiuKoB U AeBOYeK.

Kaxxgasa macka:

* UOET B KOMMMEKTE C PE3NHOYKOWN.

* 3arne4yaTtaHa B /3 NAaKeTUK C STUKETKOW.

* NPUKNeeHa BCNEHEHHbLIM CKOTYEM Ha ODJI0XKKY KHUTN.

* Macka gekopupoBaHa brectkamu, rMuTTEPHbLIM NTaKoM.
s L

* - Ha cnange n3obpaxeHbl CUMBOMbLI Macok. Macku 6yayT cTUNM3oBaHbl
nog repoes Disney.




YcnoBug yyacTtunsa B akumm

KnueHT genaeT 3aKka3 U noJslydyaeT KHUMN yXKe C MaCKaMu

4 KaXxabl KITMEHT MOXET A 4 y A
c Cbg MUDOBATH CBOIA Bbl6paHHbI aCCOPTUMEHT
pMip y byaneTt obkneeH MackamMu Ha
aCCOPTUMEHT HOBOIrOAHEN e S o
aKLUMN U3 NpeasioXKeHHbIX e e
\ No3MLMK VRN Y

4 )

ACCOPTUMEHT aKLUMW BblKNaAblBAETCS HA NPOMOMECTQ,
KOTopble opopMAfATCA ¢ nomouwbio POSM




Meana-noaaep)xka akumu

[MokynaTtenb y3HaeT 06 akLMu 1 YCIIOBUAX YYaCTUS
U3 HECKONIbKMX Meaua - KaHasoB

disney.ru Peknama B XypHanax
egmont.ru «IrMOHT» PR kamMnaHus

N J
Y

~ 35 000 000 koHTaKkTOB

d TdKXe.

HoBOCTU Ha PeknaMHble AHOHCbI B
canTax MaTepuanbl KaTasniorax
NapTHepOB B MarasmHax ceTen




PeknaMHble MaTepuanbl

NMOC-maTepuanbl NoKa3aHbl HA NpUMepe NPOoLUoro roga.
K aAaHHOMY npomo AuM3alH n MexaHuKa 0yayT OOHOBJIIEHBbI.
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ACCOPTUMEHT
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ﬂy‘-ILIJVIe CKa3Ky ana camblX ManeHbKnx J'Iyqume CKa3Kun

JlyyLumne ckasku O KMBOTHbIX
Jlyywine ckasku o no6sm n apyxbe
Jlydwine ckaskun o Taykax
Kopornb JleB

BenocHexka n cemb rHOoMOB
KHura gxyHrnemn

Tauku. Ypa YemnuoHry!
Tauku-2

30nyLUKa

Koponb nes

Tauku

BenocHexka n cemb rHoMoB
6embun

BuHHM 1 ero gpy3bs
3onyLika

KHura pxyHrnen

Kopornb JleB

Pycanouka

Cnswas kpacaeuua

Taukn

Jlyywine ckasku

Jlyywine ckaskm

Jlyywine ckasku

Mosi nepBasi KHWKKa-Mo3anka
Mosi nepBast KHWXKa-Mo3aunka
Mos nepBas KHUXka-mMo3avka
Mosi nepBasi KHUXKKka-Mo3auka
Mosi nepBasi KHWXKKa-Mo3anka
lMnatnHoBas konnekums
MnatuHoBas konnekums
MnatuHoBas konnekums
Knura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Knura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Khura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Knnra+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Khura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Knura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Knura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Knura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

Knura+CD (Framed Booklet With
CD) NEW

CeHT56pb 2012

CeHTabpb 2012

CeHTabpb 2012

CeHTs6pb 2012

CeHTa6pb 2012

CeHTabpb 2012

CeHTabpb 2012

CeHTs6pb 2012

CeHTs6pb 2012

CeHTabpb 2012

CeHTa6pb 2012

CeHts6pb 2012
CeHTAbpb-Havano okTs6ps
2012

CeHTabpb-Hayano okTs6ps
2012

CeHTA6pb-Ha4Yano okTAops
2012

CeHTAbpb-Hayano okTsops
2012

CeHT6pb-Ha4ano okTs6ps
2012

CeHTAbpb-Havano okTs6ps
2012

CeHTabpb-Hayano okTs6ps
2012

CeHTAbpb-Havano okTs6ps
2012

CeHTAbpb-Hayano okTsops
2012

978-5-9539-7419-6

978-5-9539-7420-2
978-5-9539-7453-0
978-5-9539-7421-9
978-5-9539-7435-6
978-5-9539-7436-3
978-5-9539-7437-0
978-5-9539-7348-9
978-5-9539-7522-3
978-5-9539-8006-7
978-5-9539-8007-4
978-5-9539-8008-1

978-5-9539-6747-1

978-5-9539-6748-8

978-5-9539-6716-7

978-5-9539-6749-5

978-5-9539-6750-1

978-5-9539-6751-8

978-5-9539-6752-5

978-5-9539-6753-2

978-5-9539-6717-4




ACCOPTUMEHT
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101 panmaTtuHel,
AnapavH

B nouckax Hemo
Kopones JleB

Kopnopauus MoHCTpoB

Jlean v 6poasra
Taykn
BenocHexka
BuHHYM
3onyLwika

Kpacasuua n Yynosuiie

PanyHuenb
Taukn-2

6embun

Xpabpas cepauem

BepHble apy3bs. KHura mxyHrnen
Becenble weHkn. 101 ganmaTtuHel
3aragku Ha Tpacce. Tayku 2

WcTopwu npuHuecc

JleTHune 3a6aBbl. Moun gpy3bsa Turpyns

1 BUHHM

JlbBATa nrpatot. Koponsb Jles

Taykn

XpycTanbHas Tydenbka

qu,ECHbIe BONOCHI

Knaccuka

Knaccuka

Knaccuka

Knaccuka

Knaccuka

Knaccuka

Knaccuka

3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
3onoTas knaccuka
KHwmxka-mo3auka (Puzzlers)
KHmkka-mo3auka (Puzzlers)
KHwkka-mosauka (Puzzlers)
KHwmxkka-mo3saumka (Puzzlers)

KHuxka-mosavka (Puzzlers)

KHwkka-mosanka (Puzzlers)
KHmxkka-mo3samka (Puzzlers)
KHumxka-mo3saunka (Puzzlers)
KHuxka-mosavka (Puzzlers)

CeHTabpb 2012
CeHTa6pb 2012
CeHT56pb 2012
CeHTs6pb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTa6pb 2012
CeHTs6pb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTa6pb 2012
CeHTs6pb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTa6pb 2012
CeHTs6pb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTa6pb 2012

CeHTs6pb 2012

CeHTabpb 2012
CeHTabpb 2012
CeHTs6pb 2012
CeHTs6pb 2012

978-5-9539-5998-8
978-5-9539-5995-7
978-5-9539-5996-4
978-5-9539-5997-1
978-5-9539-6407-4
978-5-9539-6408-1
978-5-9539-6782-2
978-5-9539-8081-4
978-5-9539-8030-2
978-5-9539-8082-1
978-5-9539-8083-8
978-5-9539-7721-0
978-5-9539-7722-7
978-5-9539-7937-5
978-5-9539-7953-5
978-5-9539-7137-9
978-5-9539-7136-2
978-5-9539-7210-9
978-5-9539-7213-0

978-5-9539-7079-2
978-5-9539-7209-3
978-5-9539-7086-0
978-5-9539-7139-3
978-5-9539-7139-3




CpoOKKM NpoeKTa

2012r.




bnarogapuMm 3a BHMMaHuel!




